Form No. 3436-253 Rev B
Recycler®-sat
Plazneklipper med roterende skareknive og sideudkast pa

152 cm eller 183 cm, traktionsenhed i Groundsmaster® 3200- eller
3300-serien

Modelnr. 31976
Modelnr. 31978

Monteringsvejledning

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
Parker maskinen pa en plan flade.

G011355
9011355

2. Aktiver parkeringsbremsen. Figur 1

Haev plaeneklipperskjoldet til positionen 1. Skeereknivsbolt 2. Antiskalperingsskal
TRANSPORT. Se betjeningsvejledningen.

Sluk motoren, og tag naglen ud.

5. Drej pleeneklipperskjoldet til positionen SERVICE.
Se betjeningsvejledningen.

2

Afmontering af
skareknivene

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Tag fatienden af skaerekniven med en klud eller
en tyk handske.

2. Fjern skeereknivsbolten, antiskalperingsskalen
og skaerekniven fra spindelakslen (Figur 1).

Gem delene til senere montering.

© 2019—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes
34 3 6 -2 5 3 % B

*



3

Afmontering af de eksisterende afskarmninger

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Bemaerk: | trinene nedenfor skrues boltene ind i pleeneklipperskjoldet. Fjern mgtrikkerne, inden du fierner
boltene.

1. Fjern de 2 flangemetrikker, der fastger afskaermningerne (Figur 2).
2. Fjern de 2 bolte og 2 matrikker fra den justerbare udblaesningsafskaermning (Figur 2).
3. Fjern de 3 bolte og 3 matrikker, der fastgar afskeermningerne (Figur 2).

Gem afskeermningerne og fastgerelsesanordningerne, da de skal bruges, nar der skiftes tilbage til
sideudblaesningstilstand.

9309006




4

Montering af udblaesnings-
dakpladen

Dele, der skal bruges til dette trin:

S

Montering af Recycler-
afskaermningerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Udblaesningsdeekplade

1

Venstre afskeermning

1

Braeddebolt (5/16" x 7")

1

Midterste afskaermning

1

Flangemgtrik (5/16 tomme)

1

Hgjre afskaermning

2 Braeddebolt (36" x 1%4") 8 Braeddebolt (35" x 1")
2 Lasematrik (36") 8 Lasemgatrik (%6")
Fremgangsmade Fremgangsmade
1. Fastger udbleesningsdeekpladen pa ydersiden Bemaerk: Monter afskeermningerne Igst, sa de rettes
af monteringsbeslaget med 2 breeddebolte (%" x  ind efter alle hullerne i plaeneklipperskjoldet (Figur 4).
174") og 2 lasemgtrikker (35") som vist i Figur 3. _ , \
1. Placer den hgjre afskaermning pa
2. Fastger tappen pa indersiden af plaeneklipperskjoldet.
pleeneklipperskjoldet med 1 breeddebolt 2. Monter den hgjre afskeermning lost pa
5/16" x 7&") og 1 flangematrik (5/16") som vist i '
fzigur 3 #") og g ( ) udblaesningspladen med 1 braeddebolt (35" x 1")
og 1 lasematrik (36") som vist i Figur 4.
3. Monter den hgjre afskaermning lgst pa
N pleeneklipperskjoldet med 2 braeddebolte
\ (36" x 1") og 2 lasematrikker (35") som vist i Figur
-7 4.
¥ o
4. Placer den venstre afskeermning pa
pleeneklipperskjoldet.
/ 5. Monter den venstre afskaermning lgst pa
1 plaeneklipperskjoldet med 2 breeddebolte
(36" x 1") og 2 lasematrikker (35") som vist i Figur
4.
6. Placer den midterste afskaermning pa
pleeneklipperskjoldet.
_ 4306390 7. Monter den midterste afskaermning Igst pa den
Figur 3 hajre afskaermning og den venstre afskeermning
1. Udblaesningsdaekplade 4. Braeddebolt (5/16" x %") rgl/e"d 2 braes:l(:(?tl):qlte (ZA’" x 1") og 2 lasematrikker
2. Breeddebolt (%" x 174") 5. Lasematrik (¥%5") (%) som vist i Figur 4.
3. Tap pa udbleesningsdaek- 6. Flangemetrik (5/16") 8. Monter den midterste afskeermning lgst pa

pladen

plaeneklipperskjoldet med 1 braeddebolt (35" x 1")
og 1 lasemgatrik (¥8") som vist i Figur 4.



9309005

Figur 4
1. Hgjre afskaermning 4. Breeddebolt (36" x 1")
2. Midterste afskaermning 5. Lasemgtrik (35")

3. Venstre afskaermning




6

Montering af udsparkerne

Kun plaeneklipperskjolde pa
183 cm

Dele,

der skal bruges til dette trin:

2

Udsparker

4

Braeddebolt (5/16" x 7&")

4

Flangemgtrik (5/16")

Fremgangsmade

1.

Afmonter de 4 propper fra plaeneklipperskjoldet
(Figur 5).

9309133

Figur 5

1. Propper

2.

Fastger de 2 udsparkere pa plaeneklipperskjoldet
med 4 braeddebolte (5/16" x %") og 4
flangematrikker (5/16") som vist i Figur 6.

—-_——a
————— /.
3
9309132
Figur 6
1. Flangemagtrik (5/16") 3. Braeddebolt (5/16" x 7&")

2. Udsparker

7

Montering af skaereknivene

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Monter skaerekniven, antiskalperingsskalen og
skeereknivsbolten, og spaend skeereknivsbolten til 115
til 149 Nm som vist i Figur 7.

Vigtigt: Den buede del af skarekniven skal pege
mod indersiden af planeklipperskjoldet for at
sikre en god klipning.

Bemeaerk: Hvis du rammer et fremmedlegeme, skal
alle matrikker pa spindelremskiverne tilspaendes med
et moment pa 115 til 149 Nm.

gl

=
1

Figur 7

9011355

1. Skaereknivsbolt 2. Antiskalperingsskal




8

Tilspaending af
fastgorelsesanordningerne

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Tilspeend alle mgatrikker og bolte til
afskeermningerne.

2. Drej skeereknivene, og serg for, at der er afstand
mellem skaereknivene og afskaermningerne.
Hvis der ikke er nogen afstand, skal du lgsne
afskeermningen/-erne, indtil der er afstand, og
derefter fastgere afskaermningen/-erne.

9

Afslutning af monteringen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Drej pleeneklipperskjoldet til positionen MOWING
(klipning). Se betjeningsvejledningen.




Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.






